## Gemeinde Großkarolinenfeld

Landkreis Rosenheim



## BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am Dienstag, 04.12.2018, um 19:00 Uhr findet im
Gemeindeamt Sitzungssaal 2. OG
Karolinenplatz 12, 83109 Großkarolinenfeld
die Sitzung des Bau- und Umweltausschusses Nr. 48
mit folgender Tagesordnung statt:

- **1.** Genehmigung des Protokolls Nr.47 vom 13.11.2018
- 2. Bauangelegenheiten
- **2.1** Bauantrag;

Roland und Irmi Huber;

Errichtung eines Wohnhauses mit 4 Wohneinheiten, Garagen und Stellplätzen auf dem Grundstück Fl.Nr. 440/3 in der Max-Josef-Str. 20

**2.2** Bauantrag;

Adolf Plümer:

Neubau eines Bungalows (Blockbau) auf dem Grundstück Fl.Nr. 33 in der Pfälzerstraße 51

2.3 Bauantrag;

Matthias Schnurr;

Abbruch des bestehenden Wohnhauses und Errichtung eines Mehrfamilienhauses mit 6 Wohneinheiten sowie einer Tiefgarage mit 17 PKW-Stellplätzen auf den Grundstücken Fl.Nr. 11 u. 12 der Gemarkung Tattenhausen in der Schmiedgasse 10

2.4 Antrag auf Vorbescheid;

Alex Hofstetter:

Errichtung eines Einfamilienhauses mit Garage auf dem Grundstück Fl.Nr. 593/25 im Birkenweg 13

**2.5** Antrag auf isolierte Befreiung;

Nicolai Skrynecki;

Errichtung eines Doppelstabmattenzauns in Höhe von 1,20 m auf dem Grundstück Fl.Nr. 288 im Nelkenweg 23b

- 3. Haushalt 2019; Mittelanforderung aus dem Bauamt (Fortsetzung)
- 4. Bekanntgabe der nichtöffentlichen Beschlüsse der letzten Sitzung gemäß Art. 52 Abs. 3 GO
- **5.** Sonstiges, Bekanntgaben

Gemeinde Großkarolinenfeld, 28.11.2018

Fessler Erster Bürgermeister

Aushang vom 28.11.2018 bis 05.12.2018